... ORTHODOX. .

PYCCKWUH BAP

WAET CEOUM KYPCOM.
- BEPMT B MPABOE AEAO. -



BCTYNAEHUE




BCTYNJAEHUE

UAEA

Maes Hawero Gapa 3akNI043ETCA B NPOABMIMEHUM Ky lb-
TYPbl YNOTpeBaeHnA KOKTeH/1ei, B OCHOBE KOTOPLIX AeHaT
PYCCKME HANWTKM, a TaKEe HAaMWTKU U3 6bIBIWMX COIO3HbIX
pecnyBauk. Mgen ceeT-
N1an W NpaBas, U Mbl OYeHb

HajeeMcA, 4TO Bbl roToBel Ka)KAbIM KOKTEMANb —

pasgenuTh ee BMecTe 3TO HacTofALllee Npon3BegeHune
C HaMW.

NeiiTMoTVB GapHOi 6apMeHCKOro UCKYCCTRa,
KapTLl — NOCBALLEHNE KOTOPbIM Mbl XOTUM
BblAAKOWMNMCA NTUYHOLCTAM -
PYCCKOro MCKyccTea: BAOXHOBUTDL Alo4AeN
XYAOMHWKEM, NOSTaM, K 60/1€e LUIUPOKOMY B3rnaay
AUCaTENAM U KOMOO3N-
TOpaM. Kawablid pasgen Ha ynorpe6neHMe a/NIKOronA.

Ha3BaH UIMEHEM W3IBECT-

HOFO AGATEAA, TAK XE, KAK

W KOKTENNb B TOM WM MHOM OTAEAS HOCUT Ha3BaHUE NPOU3-
BEACHWA, NPUHAANEKAWErO aBTOPY pasgena. basossiMK un-
FPEAVEHTAMM BLICTYNAKOT PYCCKUE HANWUTKM (B0AKa, nonyrap,
CaMOroH), a TAKKE HACTONKMN Ha HIX.

3TO MEHIO — KKPaTKWA NYTEBOAUTENLY B MUP KOKTEA b~
HOM KYAbTYPbI, & HaLL Bap — MECTO ANA SKCNEPUMEHT]

W TBOpYeCTBa.

ApyrvMu choBaMu, Mbl 3aeChb ANA TOrO, 4TOGL) WEKoTaTk
Bawww peuenTopbl U 4apvUTh NPHATHBIE OLLYLLEHWA W 3MOLUM.
Mol — 3TO KOMaHAa HACTOAWMX PaHATOB U IHTY3NACTOB,
WCKPEHHE BEPALKX B CBOE AENO.

Mbl — opToaOKCHI!



BCTYNAEHUE
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BCTYNJAEHUE

HEKOTOPbIE
PEKOMEHAALWN

MbI pagbl BuAETHL Bac
3AeCb U UCKpeHHe
HaAeeMCA Ha TO, 4TO
3TO MECTO CTaHeT
BalWMM NHOOUMBIM.
BapHoe NpoCcTpaHCTBO U
WHTepbep paspaboTaHbl
Takum ob6pasoM , 4Tobbl
Bbl MOr/inM NOAIHOCTLIO
paccnabuteca

M NOYYBCTBOBATH ceba
KOMQOpTHO.

« Bo Bpema Bawero nocewerus

Bl — HeoTheMAeMan vacTb Bapa
ORTHODOX, co3gaete aTMoche-
PY W OKPYKEHWE, KOTOpOe BCE Mbl
pasgenseM. Mowanyicra, oTnycTUTe
Bce Baww 3aboThl M HacAaXKAaNTeCh
MOMEHTOM,

* Hezasncvmo oT Bawero HacTpoeHua
MU NPEANOYTEHUIA, KOTOPbIE

y Bac MoryT 6biTh, He CMyLWIaATECh
33aBaTe BONPOCk HaWUM GapMeHaM
M NPOCUTE COBETA U PEKOMEHAAUWM,
ecv y Bac BosHUKaIOT Kakue-anbo
TPYAHOCTH ¢ BBIBOPOM.

Mei Beerga pagbl NPUATKY HA MOMOLE.

¢ Mbl rOTOBUM BCE HALKM HANUTKK

¢ 3360701 U NIOGOBLIO — NOMANYICT],
6yAbTe TepnenuBesl, OHO TOTO CTOWT.
KokTeliae — 370 ManeHbKoe 611040

1 Ha ero NpUroTOBASHWE TOMeE Tpeby-
€TCA BPEMA,

+ Haw 6ap cneLuanmsvpyerca Ha Kox-
TelAAX U Mbl BCAYECKM NoaLypaeM Bac
3aKasbiBaTh UX. Ho Mbl TakKe nogaeM
U APYr1e He MeHee KayecTBeHHble
HANUTKU B YACTOM BUAE, KOTOpbIE
UMELOT CBOID UCTOPMUIO U SHEPreTURY.
ByAb TO rpanna, MMCKo UAKW MecKanb —
ST HAMNUTKK TaKKe JOCTOWHB yBame-
HUA U BHUMAHWA.
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Poawnca B 1860 r. Pycckuii nucaTens, Nposann, gpaMarypr.
O6wenpraHaHHbIA KNACCMK MUPOBOW ANTEPaTyphI.




KOKTEMAU

AHTOH NAJBIM

BUILUHEBLIA CAA

BWLLUHEBLIN CAMOraH
KPacHbIW BEpMYT
KaMmnapu
KAKao nKep
LOKONAZHBIA GUTTEP

560

AAAA BAHA

MWEHWUYHBIK AUCTUAAAT
RGAOUHBINA BEPMYT
KONYEHBIA cUpon
NepcuKoBbIA BUTTEp

490

KAWTAHKA

KWU3WUAOBBIN AUCTUANAT
KpacHblid BepMyT
KaWTAHOBbIA AUKep
WOKONAAHLIA GUTTEP

560

TPU CECTPbI
{caT u3 3-x woroe)

BaHWAbHAA BOAKA
MaHAaPUH
TbiKkBa

590



NETP MALNY YAMKOBCKUNA

Poauaca B 1840 r. ABASETCA 0AHNM U3 BenkHalilWUX KOMIO3UTOPOR MUPa, APKUM
NpeacTabuTe/IeM My3bIKaAbHOrO POMAHTHIMA M O4HHMM U3 BbIAAKIWWXCA IMPHKOB.



KOKTEMAU

NETP W1bUM

WEAKYHYUK

BOAKA Ha rpeye
TPEYMLLHBIA Meg,
CONOAOBLIA Opwag,
MMBMPHBINA AMMOHAZ

560

YAPOAEMKA

aBpUKOCOBBIA AUCTUANAT
obnenuxa
MaHAapuH

560 =

CNALWAA KPACABULLA

TbIKBa
NVIKep pOMaLLKU
POCCUICKOE WaMNaHCKoe

490

YEPEBUYKU

Benyra xaHTUHI AroAHbIA
KapKaas
pO30BLIV AMMOHAZ

560



ANEKCARAP ANEKCAHAPOBUY BAOK

Poauaca B 1880 r, Knaccuk pycckon auTepatypel XX CToReTUN,
OAWH U3 KPYNHERIUX NPEACTARUTENEN PYCCKOra CUMBOAMIMA.



KOKTEMAU

ANEKCAHAP ANEKCAHAPOBUM

HOuYb

BOAKA
anenbCUHOBLIN UKep
KpacHbIi BepMyT
MeAOBBIA CUPON € YEPHUAZMU
KapaKaTuLbl
COYC W3 YepeMwu
KOCTPOMCKas coNb

490

YAUUA

MOMOHEBRNOBLIA NoAyrap
BEPMYT Ha KPbIXKOBHUKE
AuKep Gy3uHbI
abcenT

590

P®OHAPB

noAyrap rpe4uilHbiA
6ypboH
Kon4eHbIH cupoan
nUMeHTO GuTTep

590

AMNTEKA

HACTOMKA Ha poMaluke
BEPMYT Ha KPbKOBHUKe
/VKEP U3 rOpPeYaBKu
0AYBAHYUK
AOHHUK

560



SELOP MUXAMAOBUY JOCTOEBCKUN

Poguaca B 1821 r, BbiA NpUaHaH KAACCUKOM PYCCKOM AMTEPaTYPhl ¥ OAHWM M3 AYHILNX
POMAHWCTOB MUPOBOrO 3HAYCHUWA, CHHTAETCA NePBbIM NPEACTABUTENEM NEPLOHANUIMA
B Paccvn.



KOKTEMAU

PEAOP MUXANDBIM

KPOTKAA

BOAKA
Boarapckvn nepey
aHaHac
CONEHaA Kapamenb

490

AAAIOWKAH COH

MYCKATHaA Yava
BApPeHbe U3 KPbXKOBHUKA
cupon 6y3uHbl
AMMOH
Henok

490

BEABIE HOYU

BOAKA
A6104HbIN Wpab
Mea
nMbupe
OrypeuyHbIi paccon

460
BPATbA KAPAMA3QBbI
(caT u3 3-x woTos)
XPeHoByxa
AMMOH

ABAOYHLIN Wpab
Meq

590



MBAH UBAHOBWY ILVWKWH

Pogunca B 1832 r. Pycckni Xy A0MHHKTIEA3IAMUCT, MUBONUCEL, PHCOBANLIUK
u rpapép-akpadapruct. Npegcrapurent JioccenbfopdcHai Xy A0KeCTBEHHOH WKOAbI.



KOKTEMAU

MBAH UBAHbIY

BEYEP

6enyra XaHTUHT TPABAHOW
KBac
CBEKO/BHBIN Wpab

460

POXb

BOAKa CMOPOAWHOBAA
paHoi cupon
WOKO/AAHARA NeHa

560

AYBKMK

CAMOrOH Ha KeapoasbixX OpeWKax

BEPMYT KPACHBIiA
KaKao Avkep
depHeT

BblAepiKKa B BOYKR U3 KaBKA3CKOro Ayﬁa

560

AEC

BaHWAbHAA BOAKa
KeApoBOE MOAOKO C MEAOM
KaKao Ankep
AVMOHHbIA capon

560



MBAH KOHCTAHTUMHOBMY AMBA3OBCKUM

¥uaonucey Frasvore Mopckoro wrata, akagemvk U NoHETHMIN YneH UMnepaTopcrol
AXAAeMUMN XYLOHRCTB, NANETHBIN 4eH AKagemuil xyaaxecTs B AMcrepaame, Pume,
Napwxe, ®aoperunn n Wrytrapre.



KOKTEMAU

MBAH KOHCTAHTUHBIY

BEOAPALLAA BONHA

KOHbAK APAPAT AHu 7 net
nnnne 6aan
NepCUKOBLIA MKEP
/IUMOH

pHKap
590

OB/NAKA HAA MOPEM

KoHbAK APAPAT AHu 7 net
Ha BONOIOACKOM Macne
/IMMOH
COAeHaA KapaMenb

6enoK n

590

COTBOPEHWUE MUPA

KOHbAK APAPAT Auu 7 net
Xepec Neapo XMMeHeC
OpEXOBLIA AKEP
rpeAndpyT
MOPCKaA conb

590

HYEPHOE MOPE

KOHbAK APAPAT AHU 7 neT
AHAHACOBBLIA AMMOHAZA
UMBUpPL

590



PYCCKHE

PYCCKUE ANCTUANATDI

XnebHoe BuHo
XneGHuK

Noayrap Ne1
Poxb 1 Mwenwnuya

Noayrap Ne2
YecHok u Mepel,

Moayrap Ne3
BOpoAUHCKUIA ¢ TMMHOM

Noayrap Ne4
Mea v MNepey

Moayrap N5 Xpen
Moayrap Ne6 [Mepey

Moayrap N210
MoxoxeseAbHUK

Moayrap BuwHeeki
Moayrap MweHnYHBIA
Nonayrap PxaHoi
Noayrap A4MeHHbIN
Moayrap IpevniiHbIA

350
390
590

590

590

590

590
590
590

690
790
790
790
790

Camogap® [TweHUYHbIN
CaMoBap® PxaHol
CamoBap Kyneveckuit
CamoBsap® [pywesblil
Camosapb CAMBOBLIA
CamoBap® A6A04YHbIH

JAepeBeHcKUit CaMoroH
BenoBemckan MNyiwa

3epHoroH Ne3 aymeHb
3epHoroH Ne4 oBéc

JlepeBeHCKuUiA
TpagnUNOHHEIRA

Yaya danaropua Ocobas

Yaua ®anaropua OT60pHan
Yaya danaropusa 30n0Tas
Haua ®anaropua MyckaTtHas

Yava Panaropua 10 aet

BANXHEE 3APYBEXDBE

Apuax TyToBeliA

Apuax ASpuKkocoBeIii
Apuax BuHorpaaHoli
Apuax pyLueBbIi

Apuax TyToBbIA 3010TCH
Puckuit Basbsam

Pvckni Banbzam
CMOPOAVHA

350
350
350
350
450
350
350

Morus aépukoc

Morus aliga

Morus TyT

Morus gukas rpywa
Handsa Black Garlic
Handsa Wild Garlic
Handsa Sea-Buckthorn
J.J. Kurberg Chilli Organic

40mn
300
300
300
390
390
390
300

260
300
300

300
260
260
260
500

40 mn

400
450
450
450
500
500
500
500



PYCCKUE

PYKOTBOPHbIE HACTOWUKWU

XpeHobyxa 250
AHuncoBka 250
YepHonaopka 250
ManuHoBKa 250

CMopoguHKa

BuwHesKa
Ha ay6oBoii Wwene

Meaoebiit MakUTHUK

PYCCKWE BUATTEPbI

Benyra XaHTuH TpasaHoil 250 | Pycckune camouBgeTh

Benyra XaHTuHr arogHeii - 250 | Kalgan

Aneputus Chemer 250

PYCCKAA BOAKA

Beayra Hobn 250
Beayra long /laitH 600
Yuctole Pocsl 400
LlenoBansHUK 360
Chemer Crange 350
Chemer Barrel 350

Koprowka
AnTait
Conopoean
Banuyr XXI Bek
Bbanuyr XVI sek

PYCCKUW AXWH
Beatly 200 | Barrister

Green Baboon 200

40 Mn
250
250

250

4Q Mn
200
200

40 ma
200
200
200
200
250

40 M
200

NETEHAAPHbIA APMAHCKWUIA KOHbAK 40 ma
APAPAT

APAPAT Anu 7 net 450 | APAPAT A6pukoc
APAPAT Axtamap 10 netr 650 | APAPAT Kode

APAPAT Hawnpu 20 net 1350

450
450



PYCCKWE

BUHO 125 MA

UrPUCTOE

JHAEMbI PUCAUHT BploT 300 |

BEAQE
Anvrote-Pucannr 450 | CoBMHBLOH 450
daHaropua | Ycaaeba MNepoBCKux
KPACHOE
Kpto flepmont Canepasn 450 I lony6uukoe KabepHe 450
danaropua CoBnHBLOH
NMABO U CNAP

Narep 0,5 400 | NAos 450
MweHNYHLIA 376 0,5 450 | Cnap BacuneocTposckuii 03 350




3AMOPCKWUE

AMNMEPUTUBBI U BUTTEPBHI 40 M
Becherovka 350 | Fernet Branca 500
Campari 450 | Lillet Blanc 350
Amare Montenegro 450 | Ricard 300
Amaro Lucano 400 | Cynar 450
BUHO 125 Mn
WAMNAHCKOE M UTPUCTOE
Prosecco Tintonelli 450 | Mumm 750 mn 15000
BEAOE
Gewurztraminer 550 | Rabbit Island Nelson 550
Weinhaus Cannis Sauvignon Blanc
Germany New Zealand
BMHO 125 mn
KPACHOE
Shiraz Robertson Winery 450 J Zweigelt Weingut Heninger 450
South Africa Austria
AXWH 40 Mn
Bombay Saphire 650 | Beefeater 400
Hendrick's 900 | Beefeater Pink 450
Monkey 47 1500 | Beefeater Blood Orange 450
Beefeater Zesti Lemon 450
TEKWJA N MECKAADb 40 Mn
Olmeca Altos Plata 550 | Mezcal 900
Olmeca Altos 600
Plata Reposado
BPEHAWN N KOHbAK 40 Mn
Chateau de Montifaud 600 | Armagnac Chateau 550
V.S.0.P. du Tariquet V.S.0.P.

Martell X.O. 3000



3AMOPCKUE

BUCKU
Ballantines Finest 350 | Loch Lomond
Ballantines 7 500 Inchmurrin 12 y..
Chivas Regal 12 y.o. 750 Ardberg10y.0.
Chivas Regal XV g5 | Machrie Moor
The Glenlivet 750 | Jameson
Excellence 12 y.o. Jameson Coffee
Glenfiddich 12 y.o. 950 | Maker's Mark
Monkey Shoulder 800

POM U KALWLACA

Havana Club 3 y.o.

Havana Club
Anejo Especiale

350 | The Arcane Extraroma
350 | Grand Amber 12 y.o.

Botucal Reserva Exclusiva
Cachaca Velho Barreiro

KA/bBAAOC
Menorval Prestige 600 |
MUCKO
Tres Erres Reservade 600 |
JUKEPbBI
Grand Marnier 650 | Jagermeister
Cordon Rouge St. Cermain
Chartreuse Vert 650
Amaretto
Benedictine DOM 650 .
Frangelico
Kahlua 500 .
Limoncello
Kummel 450 .
Maraschino

40 mn
600

950
1300
450
450
650

40 mA
600

750
300

40 mMn

40 ma

40 mn

350
650
500
650
500
500



3AMOPCKWUE U PYCCKUE

NOPTO N XEPEC

Alexandro Fino 500 | Warres Heritage

Alexandro Pedro 750 | Tawny Port

Ximenez Warres Fine

Barbadille Amontilade 450 | White Port
Warres Heritage
Ruby Port

COKW, MOPCbl U PACCOADI

COK anenbCUHOBLIN 300 | Keac

CBEKeBbIKATLIN Paccon OrypesHbiii

Mopc KNIOKBEHHDIN 250
FASNPOBAHHBLIE HAMNTKHA

Space 0,25 390 ’ Coca Cola 0,33
Schweppes Tonic 0,33

MUHEPA/IbHAA BOAA

Baitkan Pesepe 300
rasupoBaHHan 0,250

Hemuymuna barkana
HeraaupoeaHHaAa 0,250

YAW U KODE
MBaH-vain 350 | 3¢npecco
YepHbiir Har 350 | AMepukaHo
3eneHblid Yai 350 | KanyuuHo

CrapoMoHacThipckmin C6op 350 | flatTe

80 ma
750

650

650

150
150

260
260

300

180
180
250
250



ORTHODOX

TONCTOBKA
2700P

DYTBEONKA
1800P
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